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  בדואר לכתובת   - 

  חיפה  9זבולון  

  משפחת פולק

  !!!תודה מראש

  ...הדלת האוטומטית של הסופרמקט

ד נהניתי מהרעיון מא... טקמראחד התחביבים הגדולים שלי היה סביב הדלת האוטומטית של הסופר... כשהייתי ילד
ואז שוב ... תה נסגרתוהיא הי... הייתי מתרחק טיפה... הדלת נפתחת לרווחה.. והופ... הזה שאני רק דורך על הריצפה

סליחה ... וחוזר חלילה ...עד שהמאבטח היה רץ אחרי ומבריח אותי... ושוב מתרחק... שוב נפתחת... הייתי מתקרב
  ...זה היה חדש לי... תבין אותי... מאבטח

---   

ואילו ... שייכת לחודש תמוז 'דשלפי פנימיות התורה אות  :...)תמוזברמזי חודש (בעל הבני יששכר אומר הסבר נפלא 
 ...דליםהחודשים האלו ... כן !!!דל: והשילוב שבין שני החדשים האלו מוליד את השם... שייכת לחודש אב 'לאות 

  !!!!יש תקווה!!! אבל... חודשים שאירעו בהם צרות לעם ישראל

ניצור רצף  ואם... ו"תי -האחרונה תהאו הרי האות של חודש אלול זה... לאם נצרף את שני החודשים האלו לחודש אלו
דפקנו  דלים ורשים :זה הפשט !!!!!דלתל... ל... ל "!!!דל"זה יהפוך מ 'ת -עם חודש אלול 'ל-אב  'ד -של תמוז

אז יש לנו . ..אבל היות ובחודשים האלו שמרנו קשר עם חודש אלול... במשך חודש תמוז ואב היינו דלים!!!! דלתיך
  ...עד כאן ...כי דיליתני' ואז ארומימך ה!!!! דלת: אפשרות לקחת את כל הדלות של החודשים האלו וליצור

 ---  

  ??...טקקודם סיפרתי לך על הדלת האוטומטית של הסופרמראתה זוכר ש

ממש  !!!!!פרמקטסוהאוטומטית של הדלת כמו ההדלת של חודש אלול היא לא אבל ... שצר לי לאכזב אותך!! אז זהו
 !!!צר לי אבל לא!! לא... הדלת נפתחת לרווחה... והנה... ו... זה לא שדורכים במפתן הישיבה בתחילת אלול  !!!לא

... כאן כבר צריך לפרוץ?? אבל אם אתה מגיע מבחוץ... יש לה ידית רק מבפנים... הדלת הזו שכעת היא עדיין פתוחה
 ...כי עדיין לא יצאנו מהישיבה .עכשיו הדלת עדיין פתוחהש !!!אז זהו.. ד קשהכאן צריך כבר לשבור צילינדרים ולעבו

צריך לזכור לשים שמה איזה !!!! וכשאנחנו יוצאים... ו ..אבל אוטוטו אנחנו יוצאים ...ואנחנו עדיין נמצאים בפנים
נצטרך  לא בחודש אלול  ..זשא דיכ... בבין הזמנים מבפנים שלא תסגר איזה משהו שישמור על הדלת... הו בדלתמש

  ... פרוץ את הדלתל נצליח לעבוד חצי חודש עד שרק
 ---  

רק ככה ... של חודש אלול" ת"של חודש תמוז אב לבין ה" דל"של חודש אלול נפתחת רק אם קיים רצף בין ה" דלת"ה
  ... וולבקר בהיכל' רק ככה הדלת פתוחה לרווחה ואז אפשר לחזות בנועם ה!!!! יש לזה שם של דלת

אם את חודש תמוז ואב נשאיר על תקן של ... אם בחודש תמוז ואב אנחנו נשכח את עצמנו!! אם יש קצר!!! אבל
... כשהדלת עדיין פתוחה!!! עכשיו!! זה הזמן... אז אחר כך מאוד קשה לעשות הדבקה חדשה ולפתוח דלת..." דל"

... כדי לשמור קשר עין עם חודש אלול... אבל נוקשים וחיזוקים קטנים... עכשיו זו ההזדמנות להציב גבולות ברורים
  ...כדי שנגיע בחודש אלול ולא נצטרך אז להתחיל מאפס... ולהשאיר את הדלת פתוחה לרווחה

  .הלוואי ונצליח להשאיר את הדלת פתוחה לרווחה. זה המצב האידיאלי... טוב

... החבמבחן המציאות פתאום מצאתי את עצמי בצני ...לא הלך... לא... מה קורה אם קרה ועם כל הרצון הטוב!!! אבל
... עוד דלת אז בשביל זה יש!!!!! אם ככה??? ככה... אה... הדלת כבר בודאי לא פתוחה כפי שהייתה... וזה כבר לא זה

עדיין לא הכנסתי .. אבל רגע.. ואוטוטו הדלת נסגרת... אתה מכיר את זה שאתה נכנס למעלית ...יש דלת של מעלית
יש במעלית איזה  בשביל זה אז?? מה עושים... הוא שמה רץ ורוצה להספיק את המעלית... והנה... ו ..ל השקיותאת כ

גם אם !!!! אז זהו זה ... אותך ופותחת בחזרה את הדלת החצי סגורה" מבינה"והמעלית ... חיישן ואתה מעביר את היד
גם אם לא הצלחת ליצור  ...אל תתן לה להיסגר אבל לכל הפחות... להשאיר את הדלת פתוחה לרווחה תחלא הצל

תעשה  ...משהו תחטוף ...כדי שהדלת לא תסגר לגמרי" עביר את הידת"אבל לפחות ... מסגרת מסודרת ונוקשה
היו ימים בבין : אני אגלה לך סוד... כן ...קרא נביאת... גיד תהיליםת... 'לפחות תשב מול הגמ... תפתח ספר... משהו

... ואז הגעתי למירון.. כולי שמוט ועייף ומבולבל... גררתי את עצמי ממסלול למסלול... כזה שששפוך הזמנים שהייתי
והתחלתי לקרא את ההפטרה של תענית .. שמה בסוף... פתחתי סידור?? אתה יודע מה עשיתי... לא היה לי כח לכלום

לפחות ... ל"וגם של שמחת תורה בחו... ושל שמיני עצרת... ט ראשון של סוכות"כ את ההפטרה של יו"אח... ציבור
עתידו של : זכור... 'שלא יהיה חלילה אם תעזבני יום וכו... לפחות להעביר משהו על המעלית שלא תסגר!!! משהו

  ...על כף המאזניים!!! השטייגן בחודש אלול עומד כעת
  ...בהצלחה
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  !!!כן!! עסק התורה זה עסק לכל דבר

בפרשת בשלח  :כלומר... מקובלנו שקריאת התורה בשבת מעוררת שפע מעין מה שכתוב בפרשה
' ה וכושל מתן תור ובפרשת יתרו מתעורר שפע ...מתעורר שפע מיוחד מעין מה שהיה בקריעת ים סוף

מה : נשאלת השאלה: עכשיו... ואילו בפרשת שלח מתעורר עניין תיקון הלשון הרע וכן הלאה.. 'וכו
הההכל !!! בפרשה שלנו נזכרים כככל המסעותו!!! הרי הפרשה שלנו היא מסעי??? קורה בפרשה שלנו

  ??אז איזה שפע מתעורר בפרשה שלנו... ביחד
אם זה פרשת ... קודות מסוימות שצריך להתעורר בהםבכל פרשה יש כמה נ: בא נשאל יותר פשוט

על מה ... בפרשת מסעי... נו... 'וכו' וכו' ואם זה וירא אז הכנסת אורחים וקידוש ה... קורח אז מחלוקת
  ????הרי מדברים בפרשה הזו על הכל?? לשים דגש

   !!!!רשה שלנו הדגש הוא על סיכום כללי ומקיףבפ :אז ככה
יש יום כזה שבו כל "!!! אלה מסעי"יש נושא ששמו  ונושא ששמו קריעת ים סוףכמו שיש פרשה ... כן

?? מה עשיתי בשנה האחרונה?? מי אני ומה שמי? מי? מה ...אחד צריך לשבת בינו לבין עצמו ולסכם
  מה הלאה... כדי להחכים ולקבל תובנות להמשך הדרך? ואיפה אני אוחז כעת

זה  ..)אבל ככה זה יוצא... לא נעים(..." לימודים"קרא סוף שנת מה שנ... אנחנו נמצאים כעת בסוף שנה
האם .. מה עשיתי השנה... מה... הזמן של כל אחד מאיתנו לעשות בינו לבין עצמו סקירה כללית

וזה המסר של ... ובמה נסוגתי לאחור... במה התקדמתי... איזה מסעות עברתי... כמה עשיתי... עשיתי
האם אני ... איזה מסעות עברתי עד כה... שב בינך לבין עצמך ותסכם! !!אלה מסעי!! הפרשה שלנו

   ... או חלילה חוזר ברווערס... הולך בדרך
 ---  

שיושבים מול יומנים ובודקים הכנסות ... יש מידי פעם ישיבות צוות... בכל משרד שמכבד את עצמו
ק של השוואות משנה שעברה מוציאים נתונים של המנהל חשבונות ועורכים גרף מדוי... מול הוצאות

... ו... איפה אנחנו אוחזים... וסיכום כללי שמעניק לנו תמונה מקיפה מה המצב שלנו... לשנה הזו
יש פה עסק ... כי זה רציני... כי?? ולמה עושים את הישיבות צוות האלו... ולאיפה אנחנו ממשיכים

... מפה עם רווחים ולהתקדם הלאהכולנו רוצים לצאת ... ואף אחד מאיתנו לא משועמם... רציני
זה שפה מאוד בסיסית . ..מה הצעדים הבאים.. וממילא צריך לשבת בכובד ראש וללמוד את המפה

  !!!!בשוק העבודה ומאוד מינימלית
שהעבודה שלו אמורה להיות העבודה הכי ... 'ק אצל עובד השבדיו !!!לא יתכן: תקשיב טוב!!!!! לא יתכן

ולא  .ולא יתכנן קדימה ...לא יסתכל אחורה..." יזרום"א יתכן שבדיוק הוא ל ...יקרה מחושבת והכי
הולכת בד בבד עם הרצינות התהומית  לא הקלילות והזרימה הזו!!! זה לא שייך... יעשה חשבונות

  .'שאמור להיות לבן תורה בעבודת חייו הלא היא עבודת ה
 ---  

  ...אין לי... אין ...אין לי סיפוק בלימוד: ניגש אלי פעם בחור ואמר לי
לו  :יש לי שאלה לשאול אותך: אמרתי לו... מה לשאול אותו בדיוק אז ידעתי... מקרוב הכרתי אותי

... קמת ביום חמישי בבוקר... הלכת לישון ביום שני בלילה... שאתה תירדם למשך שלושה ימים... יצוייר
משהו  איזה אתה תרגיש שיש?? זמןאתה תרגיש שאתה בפיגור מסוים של  האם :תגיד לי!!! לו יצוייר

אז ... אז... וכיון שהימים האלו נאבדו ממך... מסוים שהיית אמור לעשות אותו בשלושה ימים האלו ו
יודע ... יהודי הכי פשוט בדף היומי :תבין?? הבנת את השאלה???  במינוס של זמןכעת אתה  ...זהו

יומיים הוא בפיגור של שני !!! גור של דףשאם הוא החסיר יום אחד מדף היומי הוא בפי!! בבירור
... אם הוא החסיר שיעור... והוא צריך לשמוע כך וכך שיעורים.. סטודנט שלומד באוניברסיטה!!! דפים

לו יצוייר שיאבדו ??? ...ואתה :שאלתי את אותו בחור!!! הוא יודע שיש לו פיגור בחומר!!! אז חסר לו
  !!!לא: וענה לי... הוא חשב וחשב?? ור במשהו מסויםהאם אתה תרגיש פיג... ממך שלושה ימים

אצלנו הכל ... כי כידוע... כי... כי ...אני יודע להגיד את זה יותר טוב ממנו... אני יודע למה לא ??ולמה לא
..." רוח הדברים"הכל נעשה ב ...לא מסתכלים על דפים ולא מסתכלים על שעות... עובד עם שטייגן

  ... שטייגןבאקום ואמשיך  פשוט אז אני... ימים 'גוממילא אם יאבדו ממני 
  !!!לנהל עסק ככה קשה מאוד !!!!זה לא שייך.. זה !!!זה לא שייך!!!! אדוני

ושום יעד שהוא צריך למסור לעצמו דין וחשבון ... שום תכניה... מדןושום א... מי שאין לו שום מסגרת
 אמור להיות כי בעסק... כי!!! עסק תהיה אצלו התורהש קשה מאוד.. .האם עמדתי ביעד הזה או לא

זה גם יכול להיות הישג ... או לפי דפים... זה לא חייב להיות תכנית לפי ימים: אגב( !!!נקודה!!! תכנית
בכל ... אתה מוזמן קצת להציץ בכל סוגי העסקים )מסוים שאני מצפה מעצמי אחת לכך וכך זמן

' מי שחושב שעבודת ה.  ..ועורכים שקלול נתונים... בת צוותויש ישי... ויש נתונים... מקום יש חשבונית
כי לא ככה נראה ... כי !!!!עסק אצלו כ"כ אבל זה לא... תסלח לי  ...מעצמו זה משהו שאמור לזרום

אין לו מושג מה היקף מן שכל ז... גם אדם שיהיה לו עסק... מה הפלא שאין גם סיפוק !!!עסק
הרי בשביל לציין .. מאיפה יהיה לו סיפוק ...לדעת איפה הוא אוחזמאיפה לו ... ההוצאות וההכנסות

  ... אם אין נתונים אי אפשר לציין ולסכם שום דבר בסיפוק... צריך נתונים... משהו בסיפוק
 ---  

איזה רשימה של ... לכל אחד מאיתנו יש מספיק שכל ליצור לעצמו איזה מין מעקב: שיהיה ברור
 הרי אם יום אחד אתה... ומה לא השנה ולתת פירוט מה עשיתי... לםשאלונים שהוא צריך לעמוד מו

... כי אתה תעמוד מול עסק!!!! לא יהיה לך ברירה!!! תעשה את זה הרי אתה... תצא לעסקים חלילה
ה אתה כבר כעת "שב!!! אז זהו... ף של נתוניםובעסקים חייבים להיות מסודרים ומחושבנים ולערוך גר

להיכנס עמוק עמוק  אז יש לך סיכוי... שרק אם תתייחס אליו כמו עסק אמיתי!!! בעיצומו של עסק
 איכשהו אבל מי שחושב שהעסק הזה מתנהל... להשאר בעסק הזה כל ימי חייךו לתוך העסק הזה

ס "והש... ו... היצר הרע שלי יעלם לבד... והמידות שלי יתוקנו מעצמם... ו... ואזרום אני אשב לי... לבד
אתה מוזמן לשאול איזה בעל עסק שאתה רוצה !!! אז זהו שלא... וך הראש ככה מעצמויכנס לי לת

  !!!!!ש שלא בעסק התורה"כ!! שבעסקים זה לא עובד ככה: וכולם יאמרו פה אחד
 ---  

את כל המפה ... בפרשה הזו אנחנו מעמידים את כל הנתונים... היא פרשה של סיכום... פרשת מסעי
אנחנו מקבלים תמונה ... ואת נקודות המעידה... אים את מפתח הנסיקהאנחנו רו... מול העיניים

... צריך תמיד ובפרט לקראת סוף שנה... וכך כל אחד מאיתנו בעולם הפרטי שלו... להמשך הדרך

את רא ונצליח לק' יתן ה ...והאם אני מתקדם... לאן אני חותר... מי אני.. לעשות חשבון הנפש מה אני

  !!!אני: המפה ששמה

äòãåä:  
áùá úåðåéìéâ åàöé àì àáä òåíéñôãåî .  

ונזכה , יהי רצון שיתהפכו ימים אלו לששון ולשמחה
כבר בבין הזמנים הקרוב להוציא את האנרגיות 

בחטיבת עצים לצורך המערכה ולשמוח בבית חיינו 
    . שיבנה בימים אלו ממש אמן

 ---  

יש סיכוי שאני אדע לאיזה שבט אני 
  ??...שייך

ה "נגלה הקב... שרת השבטיםשנה לאחר שגלו ע 100
הוא לא !!! לא... לירמיהו וציווה אותו שילך ויחזיר אותם

אבל הוא ... כמעט כולם נשארו שם.. ממש החזיר אותם
הוא ) 'עיין ירמיה ג( ..."אחד מעיר ושנים ממשפחה" החזיר

כמה משפחות משבט ... החזיר נציגויות מכל שבט
כמה מדגמים  עוד.. כמה יהודים משבט שמעון... ראובן

  ...'וכו' וכו... משבט מישכר
כדי שעדיין !!! משהו בכל שבט !!!!!כדי שישאר משהו

  !!!!!שבטים ב"ישארו י
יעקב אבינו במשך כל חייו היה חי בחרדה ... אל תשכח

מה  !!!!"שנים עשר שבטים"מתמדת סביב הנושא ששמו 
שבשביל להקיף את כל  בודאות ישראל סבא ידע?? יש

בשביל זה ... נסת ישראל בתיקון השלםתפקידה של כ
 ...חולקת לשנים עשר תפקידים שוניםצריך מערכת שמ

 !!!ופרטת לשנים עשר שבטים נפרדיםמערכת שמ
אם אני אזכה להקים : ישראל סבא ידע בודאות: וממילא

שאני כן זוכה : המשמעות היא... את שנים עשר שבטים
... חסראם אחד מהם ??? ולא... להקים את כנסת ישראל

כ "וזו הסיבה שיעקב אבינו כ... לא זכיתי!!! אין!!! אז זהו
הוא התאבל על השכינה ... התאבל כשיוסף נמכר

כי אם חסר ... הוא התאבל על כנסת ישראל... הקדושה
רק כשיעקב אבינו ראה את שנים עשר !!!! אחד אין כלום

' שמע ישראל ה: שבטים עומדים מול מיטתו ואומרים
ברוך שם כבוד : רק אז הוא יכל לומר... חדא' אלוקינו ה

... ולדעת שכנסת ישראל יצאה לדרך... מלכותו לעולם ועד
  ... אם חלילה אחד היה חסר הכל חלילה תקוע... אחרת

ונגזר ... ו ...ולכן גם אחרי שנגזר על עשרת השבטים גלות
אבל בשביל .. שהם לא יחזרו עד שיושלם התיקון השלם

 ...להשלים את אותו תיקון ום אחדשכנסת ישראל תוכל י
לכן ירמיהו ... שבטים ב"חייבים י!! בשביל זה חייבים

כל ונציגות מ כדי שיהיה קיום... החזיר לפחות קצת
  ... שבט

 ---  

חודש תמוז שנת !!! נכון לעכשיו!!!! שכעת: זאת אומרת
... יש בינינו כעת מכל השנים עשר שבטים ...ו"התשע

... ך או לשבט יהודה או ללויאמנם רוב כלל ישראל שיי
וממילא !! יש נציגויות מכל שבט שבט!!!! אבל עדיין יש

 אולי אניו... יתכן שאתה שייך לשבט גדקח בחשבון ש
  ...שייך לשבט ראובן

  : וכאן ניגש לסקרנות הגדולה שיש לי ומסתמא גם לך
האם יש סיכוי בעולם שאני ??? לאיזה שבט אני שייך

  ???אדע את זה
איזושהי קצה חוט להצליח לברר האם אני שייך האם יש 

מאוד מסקרן ... לשבט גד או לשבט נפתלי או יהודה
  !!!!מאוד מעניין אותי!!!! אותי

בדיוק כמו  כי ...לכאורה אין קצה חוט... אז לכאורה
שסנחריב הגיע ובלבל את כל האומות ומאז אנחנו לא 

ככה הגלות עשתה את שלה וכולנו ... יודעים מי ומה
יש מאוד מעט אנשים במשך ו ...ובגגגדול... התערבבנו ו

ככה זה ...  הגלות שידעו לאיזה שבט הם שייכים
  !!!!! לכאורה

!!! יש... איש בשורה אנוכי!!!! אבל תתפלא לשמוע
נמצאה פריצת דרך יחודית איך לזהות כל !!! יש דרך

?? אתה רוצה... אחד מאיתנו לאיזה שבט הוא שייך
  ???איזה שבט אתה שייךמעוניין לזהות ל

  --- בבקשה
  

 ãåîòá áúëðä øîàîá øàåáî ïéðòä úåéîéðô4-3 ïåéìéâä ìù ,
ò"ììë úåéøçà àìì ãáìá êøåòä ìù åúòã ô ... øéòäì ïúéð

øåúñìå ÷åìçì øéàäì.  

  



  

   

?? האם יש בינינו היום שנאת חינם

  ..לא בציניות

 .)ד(גמרא במסכת פסחים יש אבל !!! לא תאמין

öðô íò−ô ¼ô¾ −êò−ð îòîð þôêð êîíí  :שמספרת

−³êš... כל ויכוח שיש ש אם יש לך שכן: כלומר כך

תדע לך ... לך איתו הוא מיד רץ איתך לבית דין

ן ידין ד: "כי אצל דן כתוב!!!! שהוא שייך לשבט דן

שלשבט דן יש תכונה להיצמד : כתוב כאן "...עמו

וכשיש ספקות הוא רוצה לברר את האמת !!! לדין

מביאה דוגמא שונה ' הגמ... לעומת זאת... עד הסוף

þôêî ñ−ïêš íîîíð êîíí : êô− ¹−×ê"... לגמרי

ê³êþ−ë −ò½−½ê , −³êš öîñîëïôð îíîì×¾êî îšðë

ë−³×ð :öî×¾− ó−ô− ¹îìñ öîñîëï" אור הדבריםבי :

הייתי ... וים... ים... היה אחד שכל הזמן חלם על ים

אני מעדיף לגור בדירת מחסן ... הים רוצה לגור ליד

לא הפוך ... (בבני ברק חדרים 5 ליד הים מאשר וילה

  ...בדקו ומצאו שהוא שייך לשבט זבולון )☺

כתוב כאן דבר ???? הזו' מה כתוב בגמ

   :מאוד מעניין

נשאר לכל  עדיין !!!!!עצם היום הזהשעד כתוב כאן  

וסגנון  ו ...מסוימים ותכונות ...מסויםשבט אופי 

לפי היחודיות של  מסויםודפוס חשיבה  ...מסוים

אלא ... ולא רק באידיאולוגיות וערכים ...אותו שבט

יש לך בן אפילו אם ... בדברים פשוטים!!!! אפילו

שקל על  300ומוכן לשלם לי (... על הים" משוגע"אדם ש

הדירה שלי בבין הזמנים רק בשביל לקום על הבוקר ולנסוע 

... שהההלו.. חשיבה כיוון לנו זה כבר יכול לתת ...)לים

  ..שהוא שייך לשבט זבולון יש סיכוי

---  

יש לו תחביב ... הזו' שבעקבות הגמ יש לי חבר

... בציבור החרדיכל קהילה וכל מגזר  מיוחד לנתח

המגזר  ב שבטים"מי טלאיזה שב ולנחש לפי זה

כן צודקות או  מיני פרשנויות יש לו כל ...שייך הזה

שאמנם ( ...כן נכונות או לא נכונות... לא צודקות

ל שמגדירים כל שבט "מאמרי חז כל מיני על איכשהו מתבססות

  )-.אבל עדיין זה תיאוריה ...והתכונה היחודית שמאפיינת אותו

 :עכשיו ...חביבת: בקיצור ...זה כבר לא משנה הרבה

הצליח להדביק  די הואאבל  ...לא נעים לי להודות

כל  וגם אני התחלתי לעשות... חביב הזהאותי בת

מיני מגזרים בציבור  אודות כל פרשנויות מיני

הזו לשבט  ולשייך את הקהילה ...החרדי כיום

הכל : כמובן ...ואת המגזר הזה לשבט יהודה... יוסף

מה  !!!!!!!!אבל... תחביב נטו ...בערבון מאוד מוגבל

שהתחביב הזה מאוד מאוד  :שכן אני חייב לומר

" קטע"י מאז שנכנסתי לכ!!!! דר לי את הראשיס

 הוא שכלל ישראל להפנים לי זה פשוט עזר... הזה

זה לא !!!! מתחלק לשנים עשר שבטים באמת

איך שאתה .. כן !!!!אלא ממש ככה... ולא חצי.. בערך

ח בחשבון שבקהילה ק... יוםאל הרואה את כלל ישר

 112-ש יתכן !!!!משפחות 5000אחת שיש בה 

 194... שייכים לשבט גד 328.. שייכים לשבט נפתלי

... שייכים לשבט יהודה 382... שייכים לשבט זבולון

-ו... שייכים לדן 623ועוד ... שייכים לשבט לוי 414

שייכים  492ועוד ... שייכים לשבט יששכר 152

   .. .לשבט אפרים

קח  :כעת תקשיב טוב טוב  ! ! ! ! א ל י מ מ ו 

  !!!!!בחשבון

ואז יתברר לנו ... שיבא משיח!!!! ובשניה!!!! שברגע 

אתה יודע מה  ...אחד לאיזה שבט הוא שייך כל

פתאום ... הההההכל יהיה מובן בבת אחת ???יקרה

 שהיו בין הציבורים השונים והתככים כל המריבות

 שהתגלעו וכל החילוקי דעות ...במשך עשרות שנים

פתאום ... והגיעו לטונים לא נעימים ברחוב החרדי

פתאום  ...הכל יהיה מובן... בבת אחת הכל יתיישר

לבין חברי  הליטאי שיש ביני הנצחי יתברר שהויכוח

יירה תיירה ונוך שאני אומר שהעיקר ת... החסיד

ה וטייהרה שואילו הוא מזדעק שקדו ...אמול תיירה

כי אני !! זה לא ויכוח... חשוב בסולם הערכים זה הכי

... הוא שייך לשבט יוסףו... נניח שייך לשבט יששכר

שהויכוח הנצחי האם לרדת לעם  ום יתבררפתא ואז

... או לרומם את הציבור ולדרוש מהם..." עמך"ולהיות 

כל אותם אלו !! זה פשוט שני שבטים!! זה לא ויכוח

דה שמקבל שבים בקירוב שייכים לשבט יהו שעסקו

ואילו ... ותפקידו מלכות שעניינה לאחד את כולם

העמידו כללים נוקשים ולא  ...שאדרבהאותם אלו 

לשבט לוי  נתנו לרוחות זרות להיכנס שייכים

שוער ולעמוד על משמר שהמשבצת שלו זה להיות 

הזה ששם לעצמו בראש  החבר שלי..." בטחון פנים"ה

ענייני צניעות  ם עלולהרתיע כל היו עוררל סדר היום

וכן הלאה וכן ...  וקדושה הוא שייך לשבט יוסף

אפשר להרחיב את הנושא הזה ... בלי סוף... הלאה

וכמובן שפתאום ... ץולכתוב עליו ספרים הרבה אין ק

לא  מאיתנו ת שהרבהוהקנאי יתברר שהקבוצות

זה !!!! פשוט שייכים לשבט שמעון אותם מסמפטים

אז  ..התפקיד שלהם בעולם וזה... שלהםהמשבצת 

זה לא אומר שאני ואתה צריכים להסכים ... נכון

אפילו סבא ישראל בעצמו דוחה ... אדרבה... איתם

הוא !! אבל...  ארור אפם כי עז: אותם בשמאל ואומר

הוא מכיר במשבצת .. בעצמו גם מקרב אותם בימין

ב שבטים "בתור אחד מי ויודע את חשיבותם שלהם

אחלקם ביעקב : "לות ברורים ואומרומציב להם גבו

פתאום יתברר לנו שאנחנו ..." ואפיצם בישראל

 וחייב להיות מישהו אחד!!! שחור לבןחשבנו שהכל 

 !!!!!!אז זהו שלא... טועה בגדול שצודק בגדול והשני

פתאום יתברר לנו שלא חייבים ללכת עם ראש 

... 'שתפקידו לקנא קנאת ה יש שבט שמעון!!!! קטן

תפקידו לקבל ש... לעומת זאת ט יהודהויש שב

... ולהכיל ולסבול מצב של שוליים במחנה... שבים

וסבא ישראל מרחף מלמעלה ומשגיח שכל אחד יכיר 

אבל ... אמנהיעשה את תפקידו נ... במשבצת שלו

כשמשיח יגיע ואז  :בקיצור .שלא יוצא מהשורה

אז ... ד לאיזה שבט הוא שייךיתברר בדיוק כל אח

שכל הבדלי המנטליות והסגנונות  ביןפתאום נ

שהיה נדמה לנו שיש פה ... השונים שהיו בינינו

פשוט  פתאום יתברר שזה לא ויכוח אלא... חויכו

כל ... כל אחד התבצר בעמדתו!!!! משבצות שונות

 ...טוב  ...אחד משך לכיוון שהשבט שלו צריך למשוך

אני לא אמשיך עם זה יותר  ...אני אעצור כאן ...די

על  ..אתה לא צריך לסבול שזה התחביב שלי... מידי

הזה  המהלךו מה שברור שהגישה הזו !!!!כל פנים

 מסדר את הראש למי שעדייןו!!! בריא לכשעצמו הוא

... ש.. .כל מיני ויכוחים בין גדולי עולם מסתבך על

אז מי פה  ...הרי שניהם גדולי עולם?? ??שמי צודק

כל ו ..שבטים ב"ייש  !!אז זהו שלא ?ולבגדוטועה ה

   .לעצמו שבט חולק מקום

 ---   

במצב האידיאלי של !!! שיהיה ברור: עכשיו ככה

  ... עם ישראל

לא אמור לפגוש  כמעט שבט דן ביום יום ..בגגגדול

כמעט לא  גם הוא ושבט יהודה!! את שבט יהודה

סתם באמצע  ככה אמור לפגוש את שבט יששכר

יש נחלת דן ... לכל אחד יש נחלה בשביל זה !!!השנה

שרות קילומטרים שמשתרעת על כך וכך ע

הם שם ו ..שבט דן בני כזים כלורששם מ... מרובעים

הם יודעים בדיוק את  ...מבינים אחד את השני מצוין

לכשעצמם עושים  והם... תפקידם בתיקון השלם

 ...שיש בצורה הכי מושלמתו את תפקידם בהרמוניה

יש את ... ם אחר בארץ ישראלבמקו !!!במקביל

גליל מ נחלת נפתלי שגם היא משתרעת על חלק

שלהם בתיקון  היחודי יש להם את התפקיד ...העליון

... עושים אותו בצורה הכי מושלמת הםו ...השלם

וכן הלאה  ...כ טוב"שרק הם יכולים לעשות את זה כ

של  והאידיאלי מתוקןבמצב ה :וממילא... וכן הלאה

 ...מה שקורה היום אמור לקרות עם ישראל לא

שיהודי משבט דן ומשבט יהודה יגורו אחד ליד 

כי ?? ולמה לא !!!ויתפללו באותו בית כנסת... השני

משבצת  באמת יש להםו !!!!הם באמת אנשים שונים

המקום היחיד  ולכן !!!אחרת לגמרי בגילוי היחוד

בבית  רק !!!!!!!רק זה... שהם אמורים להיפגש זה

הלא הוא אבא  -אצל ראש המשפחה. ..המקדש

שם בהשראתו של ... ושם אל תדאג... ו... שבשמים

כולם מבינים אחד את  פתאום שם... אבא שבשמים

: וד המלך אומר בשיר המעלותדש זה מה ...השני

שם ש...  עיר שחוברה לה יחדיו, ויההבנ ירושלים"
עלו שבטים שבטי קה עדות לישראל להודות 

שהמקום היחיד שכל : מלך מתארדוד ה !!!!'לשם ה

זה רק בירושלים !!!! יכולים להתחבר השבטים

רק שם יכולים לעלות כל השבטים כאחד ... הבנויה

והמפגש המיוחד ... וכל ישראל נכנסים בשער אחד

הוא עדות ... הזה שקורה שלוש פעמים בשנה

... הוא משמש כתזכורת לעם ישראל ש !!!!לישראל

זה !!! ים למטרה אחתכולנו חותר... שההההלו

... בלב אחד חיד שעם ישראל נפגשים שםהמקום הי

 והוא: ומשננים לעצמם את היעד המשותף בין כולנו

???? זהו... לעשות רצונו בלבב שלם אגודה אחת

עכשיו כולם אומרים שלום אחד  ???...נגמר החג

כעת  !!!!!!ונפרדים... ו... ו... חיבוקים ונשיקות... לשני

 ...לנחלתוכעת כל אחד צריך ללכת !! דצריך להיפר

   !!!!ולהתבצר בדרך היחודית שלו

עד כדי כך  ::כעת תקשיב טוב טוב!!!!! עד כדי כך

לאורך כל  :אם תשים לבש... חשובה ההפרטה הזו

בין יהודי שהעני  משווה ומקבילההדרך התורה 

לבין יהודי שהעני ומכר ... גוילעבד אצל  ונמכר

ע דאורייתא "שכמו שיש מ ..משדה נחלת אבותיו

  !!!!לפדות יהודי שנמכר לגוי

ע דאורייתא לשבט לפדות שדה אחוזה "כך יש מ

  !!!שנמכרה לשבט אחר

ככה שדה אחוזה  !!ביובל משתחררוכמו שעבד 

  !!!ביובל משתחררת
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שניהם מובאים באותה  !!!!לב להשוואה שמת

?? מה הפשט בזה ...פרשה ולשניהם יש אותו דין

  ?? וות בין נשמה יהודית לאדמהאיך אפשר להש

שנים עשר  באמתאנחנו ו היות :אז הנה התשובה

שנים עשר תפקידים  באמתיש לנו ו !שבטים

לא  באמתממילא  !!!'לגמרי בעבודת ה שונים

 אז... בריא לנו לפגוש אחד את השני ביום יום

שיהודי שנמכר בתור  בדיוק כמו שכולנו מבינים

 מתערערת עבד כל המסגרת הרוחנית שלו

ברגע שאנחנו  :להבדיל !!!!!ככה... בסכנה מוטלתו

למכור חלק  מחוסר תקציבים ונאלצנו ..שבט דן

ופתאום נכנסים .. ו.. מהנחלה שלנו לשבט מנשה

... זה יהודים משבט מנשה ופותחים פה שטיבלאך

 !!!שבש את התפקיד שלנו בעולםיכול ל זה

של ונניח שהתפקיד ... כי אנחנו שבט דן??  ולמה

!! צמוד להלכה!!! רק הלכה!! שבט דן זה הלכה

אין שום ערך נוסף חוץ !! וד לשולחן ערוךצמ

... שבט מנשה יום אחד נוחתים פה והנה  ...מהלכה

אצלם יש מושג ... ואצלם יש ערכים נוספים... ו

 יש אצלם "...התבטלות לצדיקים"שקוראים לו 

... צדיקיםהקברי  ערך עליון ששמו השתטחות על

מוכנים לוותר על ארץ ישראל בשביל לזכות  הם

  ..." מחוקק ספוןחלקת "להיות בקרבתו של 

איפה זה כתוב ?? מה זה צריך להיות... מה... מה

... תפתח... לחן ערוךקח שו... קח... בשולחן ערוך

איפה כתוב  ...ק זה נמצא"תראה לי באיזה ס

 שצריך לחטוף איפה כתוב?? שצריך ללכת לקברים

ומה זה צריך להיות שאתם ... רגע ??טישב שיריים

!!!! גיוואלד ???לא אומרים תחנון ביארצייט

 ???...הטלפון שבור הזה מוכר לך מאיזשהו מקום

זה ' יהודי שהמשבצת שלו בעבודת ה!!! כן

!! ברגע שהוא רואה יהודי אחר... להיצמד להלכה

הוא פשוט ... ונה בתכליתש החינוך שלוש

' עבודת הב ושל סודרתהמ כל המסגרת ..מתבלבל

ה "הקבשזו הסיבה ... מתערערת פתאום שלו

 !!!מצוה אותנו לשמור את נחלת השבט אצלנו

ובאמת אחד הערכים המקודשים ביותר בעם 

היהודי באותם שנים זה היה לשמור על שדה 

אחוזה ולא לבגוד בה ולמכור אותה חלילה לשבט 

   ...אחר

---  

ב האידיאלי כל זה במצ !!!!כל זה טוב ויפה פעם

  ...של עם ישראל

... שכיום אנחנו עדיין נמצאים בגלות... מה נעשה

הרבה מאוד יהודים כבר עלו ' ואמנם ברוך ה... ו

אבל אנחנו ... וכולנו חיים ביחד... לארץ ישראל

... ודי קשה לנו להסתדר ביחד... מעורבבים

הרגיל שיש לכל אחד  אז חוץ מהקושי ???ולמה

אסור ... הקושי לפרגן לשניו... מאיתנו במידות

אנחנו באמת !!!! יש פה משהו אמיתילהתעלם ש

באמת שנים עשר שבטים שכולם יש פה !!! שונים

  ... בשטיבלאך אחד מתקבצים

למה גלגלה  :נשאלת שאלת המיליון... אם ככה ...נו

בשבעים שנה  ההשגחה העליונה שככה זה יהיה

אם במצב המתוקן של עם  ????האחרונות

לא בריא לנו להיפגש אחד עם השני ביום .. .ישראל

כיום אז למה גלגלה ההשגחה העליונה ש... יום

ונאלצים להתמודד כל הזמן ... ו... כולנו נפגשים

אתה     ??למה?? כל מיני חיכוכים לא נעימים עם

  ????יודע מה התשובה

אל ... אנא... עת אני רוצה לפתוח נושא שמרני ורגישכ

  ...תכעס עלי

.. אני הונגרי גאה !!וחבר שלי מרוקאי!!! גריאני הונ

: עכשיו!!! יופי?? מכיר כזו תופעה... מרוקאי גאה וחברי

  ?? כולם מבינים מה

 יהדותהונגריה והוא מתגאה ב ביהדותשאני מתגאה 

  ??מרוקו

פשוט טעות  ואבל ז: צר לי לומר לך!!! לא אדוני

  !!!!!באבחנה

 אז היא... יהודיתהונגריה היא  יהדותכי עד כמה ש

  ... הונגרית לא בכלל

 בכלל אז היא... יהודיתמרוקו היא  יהדותועד כמה ש

מילא עד כמה שאנחנו מדברים מ... מרוקאית לא

... מה להתווכחאין לנו בכלל על  מהמקום היהודי שבנו

 ולאמרוקאים  לא... יהודים שנינו.. אותו דבר כי שנינו

את עושים אז על מה אנחנו בכל ז... נו... הונגרים

נמצא נקודת  בכל זאת איפה?? שרירים אחד על השני

אבל היות !!!! לא נעים לומראז ???  ההבדל בינינו

ממילא ... ובמשך מאות בשנים הייתי בגולת הונגריה

 !!!ההונגרית  ה מ ו א ה נדבק בי משהו מהתכונות של 

 ה  מ ו א ה בך נדבק משהו מהתכונה של אילו ו

אבל בתוך ... מפחיד לומר :תזאת אומר !!המרוקאית

בך יש גוי אילו ו... הלב שלי יש איזה גוי קטן הונגרי

הם ... וכששני הגוים האלו נפגשים... קטן מרוקאי

ומי ? מי יותר חזק ...מי יותר שווהכמו גוים  מתווכחים

גם כשתראה שני  :זאת אומרת ככה ?יותר מוצלח

כל זמן ... יהודים עם זקן עד הריצפה מתווכחים

שבין  תההבדל המנטלי הם מגיע מנקודתשהויכוח של

אין פה ויכוח בין שני .. .אל תתבלבל... פולני לתוניסאי

ח בין שגריר תוניסיה ויכו במקרה הטוב פהיש  !יהודים

  ??זה קשור ליהדותה הויכוח מה לשגריר פולין וכי

כשעם ישראל עדיין  !!!!שפעם :ממילא נוצר מצב כזה

כולם היו שפה  .כולם היו יהודיםכככ ...לא יצא בגלות

כל ההבדל ביניהם ? רק מה... אחת ודברים אחדים

ההבדלים  !!!ב שבטים"הי ההבדל שבין נקודתהיה ב

   ... 'היו בחלקי עבוידת ה

ושוב חזרנו ... אחרי שיצאנו לגלות ו... אבל היום

חוץ מההבדל  !!!!!חוץש נוצר מצב עכשיו... והתאחדנו

' ינינו שאני שייך לעבודת ההטהור שהיה בהראשון ו

 ה ז מ ץ  ו ח ... זבולוןשל ' לעבודת ה נפתלי ואתה של

יש פה תופעת ... יש פה עוד מישהו שנכנס לתמונה !!!!

שאצלי !!!! שבעים אומות: הלא היא!!! חדשה לוואי

ואצלך יש איזה מרוקאי ... בפנים יש איזה הונגרי קטן

  . ..שזה כבר הבדל מסוג אחר לגמרי ...קטן

זה לא אומר שהגוי ההונגרי שבי והגוי המרוקאי שיש : אגב(

 מסוימות יתכן שמדובר בתכונות... בך הם שליליים לגמרי

חיוביות שאנחנו צריכים לגייס אותם ולגייר אותם לעם 

 באומה... שבזה זה עדיין תקוע בגוי!!! אבל כעת... היהודי

    ..)במנטליות שבה גדלנו... שבזה

 התחיל ונגמר בזה שההבדל בינינו כל זמן :ככה אז

זה הבדל .. שאני שייך לשבט יהודה ואתה לשבט יוסף

 !!מחלוקת לשם שמיםזה מה שנקרא  !!אידיאלי

וכל אחד ... יש נחלת יהודה ונחלת יוסףובשביל זה 

... ונפגש בחגים בבית המקדש יתבצר בעמדה שלו

ההבדל של ההונגרי  ברגע שיש בינינו !!!!!!אבל

!!! זה הבדל לא אידיאלי בכלל???? זה? והמרוקאי

שאסור לנו  זה הבדל!! ששייך לגלות טמא זה הבדל

 צריך לעשות הכל כדי למגר אותו !!!להנציח אותו

שכזה  במצב ... כמה שיותר מהר לסיים אותוו

חובתנו  ...אדרבה ...אסור לנו להיפרד מהשני

ולהתערבב אחד  בשבעים שנה האחרונות להתחבר

 שתכריח אותנועיסה דביקה  ולהיות... שניעם ה

שהשנים יעשו את עד ... בעל כרחנו להיות חברים

ואתה תהיה ... ואני אהיה פחות הונגרי... שלהם

עד שיום יבא ואנחנו עוד נהיה ... פחות מרוקאי

כי כעת אנחנו  ...עדיין לא אמנם ...כן כן... מחותנים

ולא בטוח שאני יכולים לנהל חיים  !!עדיין שונים

זה עוד ו ...האיחוי בעיצומו ...אבל חכה ...שותפיםמ

ומי ( !!!ואמרו אמן... ו... ובקרוב ..יקרה יום אחד

רואים שהוא לא יודע . זה לא יקרהש שמתעקש לדמיין

ככה היה בכל ההיסטוריה היהודית  ...היסטוריהלשכתב 

... אפסיק להיות הונגריואז כשאני   ..)לדורותיה

י ואתם תפסיקו להיות מרוקאואתה תפסיק להיות 

אז תתוקן !!! הודיםי אחים וכולנו נחזור להיות... פולנים

צוף יוכל לאז !!!!! ואז... תה בינינושנאת חינם שהי

שאני שייך ... בינינושכן יש  ההבדל הטהור והאמיתי

... של יששכר ואתה שייך למשבצת ...למשבצת של יהודה

כל להתבצר  ילהיפרד כמו יהודים כד!!! ואז נוכל להיפרד

עכשיו ??? אבל עכשיו... בעמדה הטהורה שלואחד 

... לנשום אחד את השני... העבודה שלנו זה אדרבה

   ...ולהתאחה אחד עם השני

מאוד חשוב להגיד  סניגוריה אחת !!!!על כל פנים

יש לי שאלה  -בימים אלו בפרט על עם ישראל

  ???האם בדורנו יש שנאת חינם: תמימה

כל היום אנחנו  ...ועוד איך ...אוהו?? מה כולם יענו

אתה יודע מה זה  !!!זו טעות!!! אבל לא... רבים

אין ... לחינם ...סתםחינם פירושו  ??שנאת חינם

מתי ... ואנחנו רבים סתם.. לנו סיבה מוצדקת לריב

שפה אחת ... כשכולם גרים בירושלים?? זה סתם

ואמורים להבין אחד את ... ו... ודברים אחדים

!!!! הנה לך שנאת חינם... ובכל זאת רבים.. .השני

... אני ליטאי מליטא!!!! סליחה אדוני ??אבל היום

יש .. והוא חסיד מרומניה... ואתה ספרדי ממרוקו

 של!!! כ הרבה פערים של מנטליות"בינינו כ

... תהומות מפרידים בינינו !!ערכיםשל ! מושגים

.. .דרים אחד עם השניתאם אנחנו לא מסאז ... נו

זה נקרא ??? "שנאת חינם"אפשר לקרא לזה 

ממש  !!האחרון שאפשר לקרא לו חינם הז?? חינם

יש לנו את כל הסיבות שבעולם לא !!! לא בחינם

ובכל זאת יש לציין !!!! להסתדר אחד עם השני

בשבעים  ה עשינו כברת דרך מאוד יפה"שב

ואם תברר הגזענות שלנו ... שנה האחרונות

אמנם . שנה 40 ת מלפניכיום היא הרבה פחו

אבל אנחנו . יש לנו עדיין במה להתקדם

ולא נותר לנו אלא להמשיך . עובדים יפה

!!! לעבוד בשיתוף מלא ולהחליט אנחנו אחים

לא נוכל . בין נרצה ובין לא נרצה! אנחנו חברים

מי שזה שלא מוצא חן ... להתחמק מזה

שיקח את האניה הראשונה ויחזור ... בעיניו

   ??ברור ..לאירופה
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... יסודי לרגשות אשמה כבדים חיטוי   
  ??היאך

שלנו אנחנו נפגשים עם אחת המצוות  בפרשת שבוע
!!!!גואל הדם: אוהי ...בתורה ריותמסתוו הכי קשות
... אם הגענו למסקנה שהרוצח לא אשם :דבר ראשון

אז למה לגואל הדם כן ... לא מגיע לו עונש מוותו
כנראה שהוא כן ?? לא מאיא... מותר להרוג אותו

אם הוא כן אשם אז שאנחנו כבר נעניש ... אשם
... למה אנחנו מפקירים אותו לחסדי גואל הדם... אותו

חושבים שלגואל הדם מותר  כבר אם אנחנו ...הלאה
מצווים להציל את  אז למה אנחנו עדיין... להרוג אותו

אז כמובן?? מה הפשט בזה?? מיד גואל הדם הרוצח
    !!!מלך הם ואנחנו לא חייבים להבין שגזירת

קח בערבון ... בתורת נפש פשט אבל שמעתי
  :מוגבל

הוא בן אדם שהמצפון ... גגהע רצח נפש בש"אדם של
כל חייו במשך!! לחזור לעצמו לעולם כבר לא יתן לו

איך אני יכול .. כבדיםהוא יסתובב ברגשות אשמה 
המשיך יך אני יכול לא... הוא מתכש... להלך פה חי

??...ממיתהאז ... כשאני גדעתי חיים מלבלבים לחיות
???לחיים אבל... נם פוטרים את הרוצחאנחנו אמ

זה לא  !!!!לחיים כבר לעולם לא יחזור הרוצח הזה
ס הוא"סו!!! והתורה מרחמת על הרוצח הזה  !!!חיים

לא מגיע לו לאבד את החייםו .באמת רצח בשגגה
בשביל זה התורה  !!!!הבשביל ז.. ברגשות אשמה אלו

את הרוצח בשגגה שגואל הדם יכול " מענישה"
גם ... ברגע שהוא רצח נפש !!!!ואז... ו... להרוג אותו

והוא בבת אחת מוצא !!!! כולים לרצוחיבעצמו אותו 
גם  !!!שבו היה הנרצחבדיוק באותו מקום  את עצמו

והוא בורח ונמלט על ... עליו מרחפת סכנת מוות
   נשמתו בוכל ... נפשו

מצליח להגיע לחוף  הרוצחכשסוף סוף ... ואז
מסיים את ס הוא "כשסו ...לעיר המקלט -מבטחים

מניח את  סוף סוף הוא... היום הארוך והקשה בחייו
מתחיל לשחזר את הוא  ואז... נשכב במיטה וו הראש

מה קרה לי היום ... מה ...רגע רגע ...אירועי היום
... ו... ו... חתי בן אדםהיום אני רצ :אז ככה??? הזה
היום גדעתי חיים של ...  גם אני כמעט נרצחתי?? ואני
היום גרמתי ... והחיים שלי גם כמעט נגדעו... ו... אדם

... כי... כמעט גרם לי למותוגם הוא ... ו... מוות לאדם
  ... בגללו --הותר כי הדם שלי

אמנם הוא ... נכון ??מה התחושה של אותו יהודי 
כ אין הרבה "בסה  !!!!אבל... ני נשארתי חיוא... מת

נינו חוינו היום חוויה ש כי ...הבדל ביני לבין הנרצח
!!! מוות מול העיניים היום שנינו ראינו !!!מאוד דומה

הדם של שנינו הותר !!! שנינו היינו היום בסכנת חיים
שאותי?? .אז מה כל ההבדל שנותר בינינו... נו!! היום

איחוד הצלה : כלומר כך ...ו לאהצליחו להציל ואות
להציל את  למגינת לב לא הצליחו ...שהגיע אליו

לי כן הצליחו להציל יחוד הצלה שהגיעו אוא... חייו
  ... אותי מיד גואלי הדם

הרוצח לא מרגיש  !!!תחושה אחרת לגמרי כבר זו... נו
הוא לא מסתובב  ...והוא מת... ו... שאני מתהלך לי חי

הלאה את החיים כאילו לא  בתחושה אני ממשיך
הרוצח !!! לא... ואילו הוא סיים את חייו... ו.. היה כלום
  ... שאני והוא די דומים... מרגיש ש

: זה הפשט בפסוק !!!  שנינו היינו באותו מקום
ולארץ לא יכופר לדם אשר שופך בה כי אם בדם "

רגשות אשמה כאלו  הדרך היחידה איך לרפאות ..."שופכו
רק אם נעמיד  !!זה רק ..אדם שנכשל ברצח של נוראיים

שכביכול  .בעצמו של הנרצח אותו בדיוק באותו מקום
רק אז  !!לנרצח על תקן של עונש ורק אזיה דומה יעבור חו

   ...חזור לחיים שאחרי האסוןוי לסלוח לעצמו יוכלהוא 
-------- -  

למה  ..."ונשלמה פרים שפתינו": עוד וורט קצר
רוב האנשים  הרי... דרבהא??? ה לא כבשיםלמ?? פרים

: התשובה היא פשוטה? הקריבו כבשים ולא פרים
היה צריך להקריב ... ק היה קיים"כשביהמ... פעם

... כשצריך להקריב קרבן אמיתי... נו... קרבן אמיתי
4000כי פר עולה ... כאן יש הבדל גדול בין פר לכבש

אז מה ... שקל 1000שקל ואילו כבש עולה רק 
אבל  ...לכן אני מקריב כבש... לי כסףאין ... אעשה
??בשפתינו??? שאנחנו משלמים הכל בפה?? עכשיו

אם זה ... אם זה בחינם אז למה להתבזבז על כבש
 ..פרים שפתינו!!! אז ונשלמה פרים... בחינם

  ...שלא שבו ריקם... ש!!! הדמעות של העניים בכותל המערבי דאז

מדובר במשפחה !!! אבל למרבה הכאב... שוב הגיעו לבית המקדש... שוב הגיעו לירושלים... וחמשת ילדיו... שלמה לוי וזוגתו' ר

זה ... להיכנס לבית המקדש בלי להביא משהו!!!! אין?? וכסף לקרבנות... ו... בקושי יש כסף לחיות!!! אין כסף... עניה מאוד ...עניה

נעמוד יחד עם כל ... פ נעמוד הכי קרוב"ולכה... אנחנו נגיע?? לכן לא נגיע לבית המקדש?? אז מה נעשה... נו...  זה בושה.. לא נעים

שם נגיד לו כמה עצוב לנו בלב ... 'שם נבכה לה... שם נתפלל... הכותל שהכי קרוב לקודש הקדשים ושם. ..העניים בכותל המערבי

  ... שם נקווה לו שיזכה אותנו שיהיה לנו כן אפשרויות וגם אנחנו נוכל להיכנס ולהקריב... שאנחנו לא יכולים להביא כלום

כל פעם שאני כבר כן מסוגלת להביא משהו לבית ... אני מתביישת. ..'ה... שליש דמעותובכתה ב גברת לוי עמדה בכותל המערבי

כמו שחטאת ... כי בדירוג של סדר ההקרבה... וכשאני מביאה מנחה אוטומטית אני אחרונה בתור !!!זה רק מנחה... המקדש

 בית המקדש ואיעמדמתי שאני אגיע ל: זאת אומרת... ועוף קודם למנחה... בהמה קודמת לעוףשככה יש דין ... קודמת לעולה

ואני ... היא מיד קודמת לי... עם בהמה או עם עוףתגיע מישהי ברגע ש... ראשונהה אפילו אני... לא משנה מתי הגעתי... בתור

ואני עומדת שם עם המנחה המסכנה ... שמגיעים עם פרים ואילים וכבשים ו... ולפעמים מדובר באנשים מהשכונה... מסמיקה

אנא  ...אבל עדיין .."òõñ î¾õò ³ê ë−þší îñ−ê× î−ñ¼ −òê íñ¼ô−"אני יודעת ש... אז נכון... שלי "תקריבנפש כי "עם ה... שלי

... ה מהכותל המערבי"מידי יום ביומו בוקעות תפילות לקבואכן ..." מיני זבחים" להשתבח בתהלתך עם גם אנחנו רוצים... 'ה

  ... יח לעזורומבט... ואבא שבשמים שומע... ו... מהכותל של העניים
 ---  

ואותו יהודי מידי ... שיש לו דיר ענק של כבשים... כמה קילומטרים ספורים מירושלים מתגורר לו גביר אדיר... באותה שעה ממש

ק ורק אז "עכשיו בדרך כלל כשיהודי רוצה להקריב קרבן ההמלצה היא להגיע עם הכבש לביהמ... פעם מגיע ומקריב קרבנות

ואותו יהודי עמד בדיוק בתוך ... הייתה איזה סיטואציה מיוחדת... אבל הפעם... למנוע כל מיני הסתבכויות כדי!!!! להקדיש אותו

ומרוב התרגשות הוא לא התאפק ... ו... כ שמח"והוא כ... ובדיוק מישהו הגיע ובישר לו בשורה מאוד משמחת... הדיר כבשים שלו

... עברה חצי דקה !!!כ הרבה זמן חיכינו לה"על הבשורה הטובה שכ 'ה לההרי זו עול: והוא פשוט הצביע על אחד הכבשים ואמר

... ותוך דקה הוא התערבב עם ככככל שאר הכבשים שהיו בדיר... ואיבד קשר עין... והוא התחיל להסתובב... והכבש נשאר כבש

  !!!!!אין לך מושג?? אתה יודע מה קרה באותו רגע!!!!!!! בום

אולי ... וכל אחד מהכבשים הוא ספק!!!! ומעורב בהם כבש אחד בלבד שהוא עולה!!!! שהם חולין יש פה הרי שלוש מאות כבשים

מאותו רגע ואילך כככככל הדיר : וממילא... אבל בעלי חיים הרי לא בטלין... אז תמיד יש דין של ביטול ברוב... הוא הקרבן עולה

אז מה ... נו!!!!! בעיה גדולה!!!!! בעיה: ובקיצור... ו.. כרת שהשוחטן בחוץ חייב... כל הדיר הוא בחזקת ספק קדשים!! נאסר

כי סוף סוף אפשר ... זה עדיין התערובת הכי קלה שיש!! זה לא לגמרי סוף העולם...  אז דבר ראשון תרגע?? עושים בכזה מקרה

אני לא מדבר על ספקות הרבה יותר ... ה עולהס הספק פה הוא רק או שזה חולין או שז"סו(... מקסימום להקצות את כל העדר הזה לקרבנות עולה

המקרה פה הרבה !! אז זהו שלא... 'ואז נקנה וכו... ואז נפדה אותם... כגון שעדר שלם של שלמים התערבב עם עולה שצריך לחכות שכולם יקבלו מום... מסובכים

העלה אותם !!!! כבשים 300- קר הוא לקח את כל העל הבו... למחרת... אז מה שעשה אותו עשיר זה ככה ...)אבל עדיין... פחות מסובך

כבשים עבור כל אלו שרוצים לקנות  300-ופשוט ביקש למכור את כככל ה... ו... נכנס לגזבר שממונה על הבהמות... לירושלים

..  ם האלוכבשי 300- שיקנה מה... אז במקום לקנות סתם בהמה... כל מי שיגיע וירצה לקנות עולה: זאת אומרת!!!! קרבנות עולה

  ...יושב אותו עשיר מול הגזבר והמשא ומתן מתחיל... כעת צריך להתמקח על המחיר... טוב

מהסוג  שתי בעיות גדולות יש לנו עם הסיפורים!!! תקשיב :העמיד מול העשיר את כל הנתונים על השולחןו פתח בדברים הגזבר

ומה אנחנו ... ו... עולהל לקנות בהמת חולין כדי להקדיש אותה יהודי לירושלים וירצה שיבא כעת אתה רוצה :דבר ראשון !!!הזה

ואנחנו לא יודעים מי . ..בהמות חולין 300שמעורבת עם  עולה של תערובתיש פה ? מה יש פה. ..בא תקנה מפה... בא :נגיד לו

... מגיע לבית המקדש כבר יהודיכש !!!שאנשים לא אוהבים פוילישטיק מהסוג הזה! אז זהו שהניסיון הוכיח... אז תקנה מפה... ומה

אבל יש סיכוי ... קח תרנגול... תשמע: כ לכפרות ואומרים לך"שאתה מגיע בעיו... זה בדיוק כמו שתאר לעצמך(... הוא לא מחפש אטרקציות

 ...כ"לא בעיו... אחריםכי פוילישטיק תעשה איתי במקומות ... כי?? למה לא!!! לא?? מישהו יסכים ללכת על זה... קטן שמישהו כבר עשה על זה

וזה !! שייך לו שזה בטוחו!!! שאין פה שום ספקות!!! חלקק הוא רוצה לקנות קרבן "יהודי שכבר מגיע לביהמ )--אותו דבר כאן

עד כאן ... אחוז וזה עצמו סיבה להוריד את המחיר בארבעים ...וממילא אנשים מתרחקים מסוג הקרבנות האלו!! מכפר עליו

?? ולמה... ולא לגברים רק לנשיםכבשים האלו אנחנו יכולים למכור  300-את כל ה !!!כעת ניגש לבעיה הבאה !!!הלאה??? ברור

 !!!!בעלים של הקרבןי ה"וסמיכה צריכה להיעשות רק ע... לסמוך על הקרבן ולהתוודות -דהיינו - !!סמיכהכי לגברים יש דין ... כי

אז  ??ככהאם ... ממילא אי אפשר לקיים בו דין סמיכה... לי אלא של אותו עשירבכל כבש יש להסתפק אולי זה לא ש... והיות וכאן

רק להם אפשר .. .שבלאו הכי לא סומכות רק נשים!!! רק נשים... דין סמיכה בידיים אין רשות לגבר לקנות קרבן ולבטל מעצמו

הגזבר הוריד את המחיר : בקיצור ...%25ד אז יש פה עוד נקודת חסרון שמורידה את המחיר של הבהמות בעו.. ואם ככה... למכור

... עברה הרינה בכותל המערבי ותוך חמש דקות... ו... אותו עשיר קיבל את הדין באהבה... שקל לכבש 250-ל... שקל לכבש 1000-מ

קה תוך ד!! בלבד שקל 250כבשים בודדים במחיר מצחיק של  300גיעו זה עתה ה ...לכל העניים שמשתוקקים להקריב קרבנות

רק הבוקר עמדנו פה ובכינו ... כהרף עין' ישועת ה: מפזזים ומרקדים... כולם רצים... קריאות צהלה ושמחה!!!! הכותל התרוקן

  ...ומי מילל... מי פילל.. מי האמין... עוד הם מדברים ואני אשמע... והנה... ו... מתי נזכה להקריב קרבן אמיתי
 ---  

להיאלץ ... ס הוא יצא היום עם נזק כספי"סו... אבירם היה קצת עצוב' העשיר ר... לדרךהכבשים יצאה  300לאחר שהעיסקה של 

ג "ונכנס לבית דין של כ... ו... הוא נכנס להר הבית... הוא רצה להשיח את לבו... כבשים ברבע מחיר זה לא הכי נחמד 300למכור 

וכתוצאה ... ו... היום כך וכך קרה לי... משהו מציק לי. ..רבה: ניגש לאחד מחכמי ישראל שיושבים שם ושאל אותו... שנמצא שם

??? מה זה בא לעורר אותי בתשובה?? מה חטאתי?? למה זה קרה לי?? למה... מזה הייתי צריך למכור את כל העדר  ברבע מחיר

העשיר נכנס ... לובא תראה מה קורה שם ברגעים א... בא איתי כעת לדיר הבהמות של המקדש... בא... חייך אותו חכם ואמר לו

ובחוץ עומדים יהודים עניים ובוכים בקול ... כל הכבשים כבר קנוים!!!! הסחורה התרוקנה... ולא האמין למראה עיניו

תראה כמה יהודים משתוקקים להקריב קרבנות !!! תראה כמה יהודים עניים יש בעם ישראל??? אתה רואה... נו... מהתרגשות

כ הרבה יהודים ולזכות אותם להקריב קרבנות "זכית לשמח כ... במצוה גדולה של גמילות חסדיםואתה היום זכית ... ואין להם

 ???לא היה שווה... שהם לא יכלו להרשות לעצמם
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  ...מזיעים מזיעים מזיעים... חם חם חם
: אני מתנצל מראש ...סתטיכ א"רשה לי הפעם לפתוח נושא לא כת... ברשותך קורא יקר

  !  ! ! ! ! ! ה ע י ז : הוא הנושא
  ???בימים אלו מי לא יודע מה זה זיעה... זיעה... כן

ר לא בתוהמזגן כבר ממזמן לא משמש בתור מקרר א... מזיעים ומזיעים ומזיעים
מה  )...עדיין לא מבינים על מה אני מדבר אולי.. אולי מהם ים שחלקמסליחה מהירושל( מייבש

  .אי אפשר איתה... אאאוף?? זה הזיעה הזו
  !!!! מבחינה מסוימת זיעה זה קללה... שאתה צודק!!! אז זהו

   !!!!!!בזיעת אפיך תאכל לחם" :קללה מפורשת בתורה
בור ששתית בו אל תשליך בו "ס "אבל סו... קללה... כן... אבל כאן המקום להסתייג

  ??למי נזקף כל הלחם שאנחנו אוכלים: אל תשכח..." אבן
הפשט הוא שבלי ... ל לחםתאכ -אם כתוב בזיעת אפך... מה שכתוב כתוב!!! לזיעה

עד כאן מילים ... נא לא להיות כפויי טובה... אז נא לכבד... לחם להזיע לא יהיה פה
   ...פוצצותמ

----  
לפני כמה  ...ôí−ë ëþìò¾ óî−ô"îþ−ëìô íëîþô î³ññš ö−ê¾ óî− µñ ö−ê š :אומרת' הגמ

הרי ... ק היה קיים הכל היה ורוד"וכי בזמן שביהמ... ו: שנים נשאלה שאלה בגיליון זה
  ?? וגזירות... אוייבים... רדיפות... מי שפותח את ההיסטוריה רואה שגם אז היו צרות

לך  אין"היום ורק ... והכל היה טוב ...עדיין זה נקרא שפעם היה ברכה!!!! עדיין אז למה
  ?למה זה מצטייר כך ?יום שאין קללתו מרובה מחבירו

סוף סוף כל ... אנחנו נולדנו לתוך עולם מקולל!!! שעקרונית :יתהאז התשובה בקיצור ה
ן שאז באמת העולם כל כולו מתחיל לאחר חטא אדם הראשו... העולם שאנחנו מכירים

  !!!תאכל לחם ---בזיעת אפיך... הזו ה המתיק את הקללה"הקב !!!אבל... התקלל
הקללה היא לא סתם ... ל בניםגידו--- צער ... תלדי בנים---בעצב!! תאכלנה---בעצבון
שמובילה  אלא זו קללה... לא סתם להזיע לחינם... עצובים לא סתם להיות... לסבול

אתה רוצה לזכות .. .תזיע?? אתה רוצה לאכול לחם... תחיובי למטרה!!! ליעד מסוים
לו יצוייר שהקללה  :זאת אומרת ... יש צער גידול בנים... ארבה ארבה עצבונך??? בילדים

כל אחד היה צריך להזיע ולהזיע ..." תאכל לחם"לא היה קשור ל" בזיעת אפיך"של 
במצב ... מגיע לחם מהשמים ואז בלי קשר היה... ולעבוד קשה ולהיות עצוב ומדוכדך
כי להיות .. כי... כולם היו נכנסים לדכאון טוטאלי!!! הזה אף אחד לא היה מחזיק מעמד

שהעולם היה ... כזה דכאון. זה כזו קללה... ולהזיע סתם... ולעבוד סתם... עצוב סתם
  ...שוקע בתוך עצמו

  !!!תאכל לחם --- ה עשה שבזיעת אפיך"הקב!!! אז זהו שלא
זה ... הנה... אבל יש זיק של תקווה בעיניים... בפרך... לעבוד קשה... צריך להזיע... כן

  ... זה לא סתם... מוביל למשהו טוב

הצער הזה !! בשטח רואים תוצאות!!!! אבל צער גידול... הרבה צער... ילדים זה קשה
המתיק  ה"זו ההמתקה שהקב ... והסיפוק הזה נוסך כוחות... ו... לסיפוק... מוביל לנחת

  !!!!את הקללה של העולם

  !!! זה היה כל זמן שבית המקדש היה קיים

אבל היה .. רדיפות... גם אז היו צרות... גם אז היו קללותאמנם ... ק היה קיים"כשביהמ
על מה זה "כשהגיעו אויבים כולם ידעו ! כולם ידעו לאיפה זה חותר!! אור בעיניים

... לא היו סתם קשיים... לא היה סתם צרות... בא כולם ידעו על איזה חטא זה.." יושב
ממתי !!!! אבל... וזה נסך כוחות... ו... ולאן זה מוביל... כולם הבינו על מה זה בא

אין לך יום שאין קללתו מרובה : ומכאן ואילך... ירד חושך לעולם... ק נחרב"שביהמ
  !מחבירו

וממילא ... את דרכי ההשגחהשמיום ליום אנחנו פחות מבינים : הפשט הוא?? מה הפשט
פעם יהודי היה עושה ... ועוד מצוקות... ועוד צרות... מין תחושה שיש עוד קשיים הנוצר

יהודי עושה הליכות ??? אבל היום!!! בשביל לאכול ---הליכות ורץ קילומטרים ומזיע
כל פעם שהחלטתי שאני מתחיל ... איזה דכאון!!! לעשות הליכה --ומזיע בשביל

... להתאמץ... ללכת?? השתגעתי... מה... תוך יומיים הפסקתי עם זה... יכותלעשות הל
.... מה... בשביל לחזור לאותו נקודת יציאה שממנה התחלתי?? בשביל מה... ולהזיע

  ... תן לי יעד??? נפלתי על השכל

מישהו חידש לי בהקשר  כעת!!! כעת ??רק מה ...עד כאן נכתב בגיליון זה בשנים עברו
  !!!!אותו דבר לגבי החום... ש... דוש עצום ונפלאלזה חי

... כל הזמן מודיעים לנו בתחזית שהולך להיות חם מהרגיל בעונה... חם לנו... חם חם
  ... אוף כמה חם... לאורך מישור החוף "הביל"

כתוצאה מחורבן בית  רק זה... שזה שהחום מעצבן !!!שתתפלא לשמוע !!!!אז זהו
חם  ואפילו ...אמנם גם היה חם... אם בית המקדש היה קיים עכשיו... כי... כי... המקדש

היינו  !!!!!!מתענגים על החום!! ו נהנים מהחום הזהאנחנו היינ... אבל לא תאמין ...מאוד
  ... גישמאק... מצוין... יופי... אה.. מוחים את אגלי הזיעה ומחייכים לעצמנו ואומרים

איך ?? מה ההיגיון בזה?? זה יכול להיות איך??? איך?? אתה מסוגל לעכל כזה דבר
  ?? אפשר להנות מכזה חום מתיש ומעיק

ממה היה להם הכי קשה ... החקלאים שומרי השמיטה ול אתשאאתה מוזמן ל :אז ככה
יש גידולים ... אז ככה?? מה יש !!!!מהחממות: הם יענו לך ??בשנת השמיטה להיפרד

מה  :עכשיו... ויותר משובח... ם יותר מהרככל שיותר חם ככה הם גדלי... שצריכים חום
 -ואני... ו..." אויר צלול כיין"ויש גם הרים שבהם יש ... יש חורף... שלא תמיד חם... נעשה

!! אני רוצה כעת אויר חם... לא טוב לי אויר קריר... החקלאי כעת לא רוצה אויר קריר
החממה ... ם חממהקוני?? מה עושים ...כמה שיותר דחוס... כמה שיותר חם!! חם

והחקלאי בונה את החממה בעשר  ...או לחילופין יש בה איזה מערכת הסקה ...אטומה
 ...מפעילים אותה על חום... ואז בשעה טובה ...ו.. משלם עליה טבין ותקילין... אצבעותיו

ככה יש  ...וככל שהיא יותר חמה ככה הגמבות מתבשלות יותר מהר!!!! והחממה לוהטת
הוא רק ... לעשות ביקור בחממה החקלאי בא ...'טובה של חצילים וכותפוקה יותר 

 ...מעלות חום מקדם את פניו 40אויר דחוס ומעיק של  ...איזה חום... אוה...  נכנס
מחייך בשביעות רצון ונושם מלא ראותיו את  הוא ??מה התגובה של החקלאי... נו

ר חם ככה הגמבות יהיו יותר שככל שיות... כי הוא יודע... הזה כי" נפלא"האויר ה
היין ... תר מתוקיםככל שהאויר יהיה יותר לוהט ככה הענבים יהיו יו... מוצלחות

  ... וינסוק לפירמה בסדר גודל בין לאומי... יותר משובח שלנו יהיה עוד

 שמסופר שם .)מד( מסתורית במסכת ברכות' יש גמ !!!!על אותו משקל בדיוק
 בים בבקעת גינוסר ואוכלים את הפירות המתוקיםשגדולי האמוראים היו מסתוב

של  אודות המתיקות הנפלאה ויוצאי דופן חריגים ויש שם תיאורים... שהיו שם
כל אחד ... ועיין במפרשים... כפשוטו הזו היא לא' שהגמ וכמובן... שהיו שם הפירות
  ... הוא בדרכו

אני  ...לים בצפוןס שאני מכיר אותם מהמסלו'לכל הישיבישר ...חידה ל יש ליאב
ליד איזה טרמפייאדה זה  ??בקעת גינוסר איפה זה: תגידו לי :רוצה לשאול אתכם

   ??ליד איזה כביש זה ממוקם?? נמצא
כל  !!!!מה שנקרא היום טבריה עת גינוסר זה לא פחות ולא יותרשבק !!!אז זהו
... עכשיו!!! קוראים לזה בקעת גינוסר.. הזה שמטבריה ימינה לכיוון מגדל המישור

 ???מה זה אומר לך השם טבריה... טבריה היוםכשאני אומר לך  ???מה זה טבריה
גם מי שלא יודע ... טבריה וחם זה מילים נרדפות!!! חם בטבריה!!!! חםטבריה זה 

ואחרי ... וחם שם חם ... שחם בטבריה... כן יודע דבר אחד הוא... איפה זה טבריה
מה זה ?? כ"למה חם כ?? כמה חם... אאאאוף ...םאז שוב פעם ח... ר נגמר החוםשכב

  ???מה זה הקללה הזו? החום הנוראי הזה
הכי !! רבהחום הזה היה הכי ע... ק היה קיים"בזמן שביהמ !!!!שפעם!!!!!! אז זהו
רצה ה "הקב !!!חממה אלוקית!!! חממה טבעיתפשוט  תהבקעת גינוסר הי!!! מתוק

 מתיקות שאין לנו... אבל מממזה מתוקים... שיהיה לעם ישראל פירות מתוקים
מיליון שקל  4החקלאי משלם  אז היום שוקי?? מה עושים... נו. ..מושג בה שמץ של

ה ברוב "אבל הקב כ"סה קונה חממה שמשתרעת על חמש דונםהוא וטבין ותקילין 
 אני מייצר לכם חממות... חממות אל תבזבזו כסף על... לא צריך ...לא... אהבתו

  ... מ"עשרות ק של שטח על ...בשפע משתרעותש ...תויטבע
  !!!!!!!אלוקית -- תה חממה טבעיתבקעת גינוסר זו הי

נושם מלא ... הוא היה נכנס לחממה... בקעת גינוסראזור של כשיהודי היה מגיע ל
איזה !!!! 'תודה ה... אוה... ומציין בסיפוק... ראותיו את החום המהביל של טבריה

... השנה יהיו לנו ענבים מתוקים אבל מממזה מתוקים אז ...חם במיוחדהשנה ... יופי
שחרב  מיום ??רק מה קרה !!!!ככה היה פעם ...השנה יהיו לנו תמרים כאלו עסיסיים

ים את משנה לשנה הפירות מאבד... לאט לאט בטל טעם הפירות... בית המקדש
 ...אם חם או לא חםמשנה  כ"כ לא היום כבר!!!! עד שהיום... עד... הטעם שלהם

בין אם ... ר לא רלוונטיםכב היום השיקולים האלו ...כ משמעותית"התוצאה לא כ
  ... יהיה חם בין לא יהיה חם הפירות ישארו באותו טעם

נשארנו  !!!ואת היעד הפסדנו!!!! שעם החום נשארנו ???מה יצא... אם ככה... נו
דוגמא  הנה לך...  מקוםעם שמש קופחת כשזה לא מוביל לשום תקועים בתחנה 

 ...îþ−ëìô íëîþô î³ññš ö−ê¾ óî− µñ ö−ê ¾ðšôí ³−ë ëþì¾ óî−ô" :'קלאסית של הגמ

הזיעה הזו תמתיק  !!!תאכל לחם --- אבל.... בזיעת אפך: יש קללה שאומרת... כן
החום המהביל הזה יבשל את הפירות ויעשה אותם יותר ויותר ... את הפירות

מה ... שהחום לא מביא את הפירות למתיקות המדוברת ...אבל היום... עסיסיים
ועוד יומיים בזיעת ... ומזיעים ומזיעים ועוד יום בזיעת אפיך... שחם וחם וחם... יוצא
חם חם וחם ומזיעים !!!! לשום מקום?? לאיפה זה מוביל?? ומה הלאה... ו... אפיך

... אז הם הזיעו... עופעם כשהיה לאנשים חם בקיץ והם הזי :תבין... מזיעים ומזיעים
!!! תאכל לחם -- אבל הם לפחות ידעו שהבזיעת אפיך הזו מובילה וחותרת ל

בזיעת אפיך ובזיעת ?? אבל היום... לבישול הפירות שיהיו עסיסיים יותר מתמיד
!!! חם כי חם?? כ חם"למה כ?? ולאיפה זה חותר.. ו... אפיך ושוב פעם בזיעת אפיך
  ... יגיע הסתיו לא נותר לנו אלא לחכות מתי

¾µñ ö−ê ¾ðšôí ³−ë ëþì  מיוםל: הרי לך דוגמא קלאסית עדכנית מימים אלו ממש
îþ−ëìô íëîþô î³ññš ö−ê¾ óî− ...  

---  

   !!!כל זה לא נכון!!!!! אבל לא
ובתור יהודים אנחנו יודעים בוודאות שאליבא דאמת אין ... סוף סוף אנחנו יהודים

גם ... גם מה שנראה בעיניים שלנו קללה... ובאליבא דאמת הכל מוביל לט!! קללה
יודעים ... אבל אנחנו בתור יהודים...  מה שנראה לנו שלא מוביל לשום דבר טוב

  !!! שהכל מוביל לתכלית של שלימות

ק היה "אז בזמן שביהמ... גם היא מובילה לטוב... שגם החום והזיעה הזו!!! אז זהו
היינו נפגשים עם התוצאות .. ה מוביל לטובאיך שז רואים במוחשיותהיינו ... קיים

... אנחנו אמנם לא רואים את זה במוחשיות... אבל עכשיו שאנחנו בגלות... במקום
כנראה שיש ... כנראה... אבל גם עכשיו יש תכלית לחום הזה!!!! אנחנו רק לא רואים

... ותהפיר אנחנוכנראה שכעת !!! כן. ..צריכים להתבשל שגם הם... פירות מסוג אחר
החום המתיש הזה מעמיד אותנו מול כל ... ממש כך... כן... מתבשלים בחום ואנחנו

התמודדויות בענייני ... חוסר מוטיבציה... עייפות... אם תשישות... מיני התמודדויות
היא ... וכל התקופה העייפה הזו... וסתם שלעצבאך... ו... שמירת העיניים וקדושה
ואם נצליח לשמור על עצמנו ... ם נצלח אותהא !!!!!תקופה שמבשלת אותנו

ולא נסטה ימין ' בתקופה הזו ועל אף החום ולמרות החום נמשיך לדבוק ברצון ה
בדיוק כמו שכולנו יודעים שבחודש אלול !!! כן!!! אז הפירות מתבשלים... ושמאל

כך במקביל יש כאלו שדווקא הבין "... נובלים"יש כאלו שחוזרים לזמן במצב של 
דווקא ... דווקא העמידה העיקשת בהתמודדויות של בין הזמנים!! נים של אבהזמ

קדושים ... ראוים יותר... זה בישל אותם והם מגיעים לחודש אלול בשלים יותר
גם אם הוא לא ... החום הזה שיש היום... קרובים יותר לאבינו שבשמים... יותר

!! ולחשל!! א יכול לבשלאבל אותנו הו... מבשל את הפירות ועושה אותם מתוקים
אבא שבשמים יודע שחם ... ולעשות אותנו מתוקים וערבים ורצוים לפניו יתברך

... ו... ויש לו את הציפיה מכל אחד מאיתנו במקום שלו.. יודע שאנחנו מותשים... לנו
וכל התגברות שלנו בימים אלו ממתקת אותנו ומבשלת אותנו ומכשירה אותנו 

  ...     ויותר זכאי לקראת יום הדין... יותר מרומם.. .לקראת אלול יותר טהור
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